
Zarządzenie Nr 11/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 27 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania na 

wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub 

finansowania terroryzmu 

 

    Na podstawie art. 83 ust. 1 w związku z art. 2 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2021 r. poz. 1132 z 

późn.zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz.1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 98/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 listopada 2021 r. 

§ 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) okresowa analiza zapisów rejestru powiadomień GIIF o 

podejrzeniach prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu w celu ustalenia ich wzajemnych 

powiązań oraz przedstawianie Wójtowi raportu za rok poprzedni w terminie do dnia 31 stycznia 

następnego roku z wyjątkiem roku 2021, za który raport przedstawia Wójtowi do dnia 15 marca 

2022 r.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Stolno 

(-) Jerzy Rabeszko  

 

 


